
Eidsvoll kommune
Kommunal drift

Arkivsak: 2013/2519-44
Arkiv: M10
Saksbehandler:
Ove Martin Johansen
Dato: 06.04.2016

Saksframlegg

Utv.saksnr Utvalg Møtedato
40/16 Hovedutvalg for næring, plan og miljø 26.04.2016

Høring - Endringssøknad til søknad for uttak av vann fra Hurdalsjøen
til Ullensaker vannverk i Eidsvoll kommune

Rådmannens innstilling

Eidsvoll kommune har ingen merknader til endringssøknaden fra Ullensaker kommune utover
hva som framkommer av vedtaket som er gjort i sak 71/12 i utvalg for næring, plan og miljø.

Saksprotokoll i Hovedutvalg for næring, plan og miljø - 26.04.2016

Behandling

Av 13 representanter var 13 til stede.

Votering

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Vedtak

Eidsvoll kommune har ingen merknader til endringssøknaden fra Ullensaker kommune utover
hva som framkommer av vedtaket som er gjort i sak 71/12 i utvalg for næring, plan og miljø.

SAKSUTREDNING

1. Saksopplysninger

Ullensaker kommune har sendt endringssøknad til NVE vedrørende tillatelse til vannuttak fra
Hurdalsjøen til Ullensaker vannverk. Uttalelsesfrist er i brev fra NVE datert 25.02.2016 satt til
13.04.2016. NVE har gitt Eidsvoll kommune forlenget frist til 28.04.2016.
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Ullensaker kommune søkte NVE i 2012 om tillatelse til å ta ut vann fra Hurdalssjøen til det nye
Ullensaker vannverk. Inntakspunktet og ilandføringspunktet lå da på vestsiden av Hurdalssjøen
og i Nannestad kommune. Det er nå besluttet å flytte vannbehandlingsanlegget og
ilandføringspunktet til østsiden av Hurdalssjøen i Eidsvoll kommune. Det nye
vannbehandlingsanlegget er plassert ca.300m sør for Larsvika i henhold til reguleringsplan
vedtatt den 16.06.2015. Inntakspunktet og ilandføringspunktet for vannverket er derfor også
flyttet til Eidsvoll kommune.

Ullensakers søknad om konsesjon om vannuttak fra Hurdalsjøen i 2012 ble behandlet i utvalg
for næring, plan og miljø i møte den 25.09.2012, sak 71/12 med følgende vedtak:

1. Eidsvoll kommune er positiv til at det gis konsesjon for drikkevannsuttak fra
Hurdalssjøen på følgende vilkår:

• Drikkevannsuttak skal skje innenfor gjeldende reguleringshøyder og
manøvreringsreglement.

• Drikkevannsuttak skal skje uten at det fastsettes særskilte klausuler som
begrenser bruken av Hurdalssjøen/Hurdalsvassdraget og tilliggende arealer
utover det som fastsatt i gjeldende lover og forskrifter og vedtak hjemlet i disse.

• Drikkevannsuttak skal skje uten at dette medfører endringer for landskap og
Biologisk mangfold i sjø/vassdrag og vassdragsnære områder.

2. Eidsvoll kommune ber om at NVE i forbindelse med behandlingen av søknaden fra
Ullensaker kommune også sørger for å avklare formell status for manøvreringsreglementet
for Hurdalssjøen og Andelva og hva slags innhold dette reglementet skal ha.

Det opplyses i endringssøknaden om at det ikke er identifisert negative miljøkonsekvenser ved
å flytte inntakspunktet og ilandføringspunktet til østsiden av Hurdalsjøen i Eidsvoll kommune.
Det opplyses videre om at det er innledet dialog med båtforeningen i Hurdalssjøen og at disse
vil holdes informert underveis om anleggsarbeider i forbindelse med legging av sjøledning i
Hurdalsjøen. Dette er arbeider som vil måtte foregå når sjøen er isfri.

2. Vurdering

Det har ikke kommet fram nye momenter i endringssøknaden fra Ullensaker kommune i
forhold til at inntakspunkt og ilandføringspunkt for Ullensaker vannverk nå blir liggende i
Eidsvoll kommune i stedet for i Nannestad kommune.

4. Konklusjon

Eidsvoll kommune viser til sitt vedtak som ble fattet i sak 71/12 i utvalg for næring, plan og
miljø.

Vedlegg som følger saken:
1 Brev fra NVE datert 25.02.2016
2 Søknad om vannuttak fra Hurdalsjøen for Ullensaker kommune
3 Sak 71/12 i Utvalg for næring, plan og miljø

Utskrift av behandlet sak sendes til
NVE – Postboks 5091 Majorstua – 0301 Oslo


